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Anotatsiya: Mazkur maqolada Uyg‘onish davri jahon adabiyotida tutgan o‘rni, 

uning asosiy g‘oyalari, taniqli namoyandalari va bu davr adabiyotining insonparvarlik 

ruhidagi yangilanishi haqida so‘z yuritiladi. Shuningdek, Uyg‘onish davrining keyingi 

adabiy jarayonlarga ta’siri tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Uyg‘onish davri, jahon adabiyoti, insonparvarlik, gumanizm, 

klassik meros, Dante, Shekspir, Servantes. 

 

Kirish: 

Uyg‘onish davri — inson tafakkuri va ijodining qayta tiklanish bosqichi bo‘lib, 

Yevropada XIV asr oxiri va XVII asr boshlarida yuzaga kelgan. Bu davrda ilm-fan, 

san’at va adabiyotda ulkan yangilanishlar yuz berdi. Adabiyotda esa inson shaxsini 

ulug‘lash, erkin fikrlash va gumanistik qadriyatlarni ilgari surish markaziy mavzuga 

aylandi. 

Asosiy qism: 

Uyg‘onish davrida ijod qilgan adiblar klassik yunon va rim adabiyotiga murojaat 

qildilar. Bu meros orqali ular ijodda realizm, inson ruhiyati, axloqiy masalalar kabi 

mavzularni keng yoritdilar. Italiyada Dante Aligyerining “Ilohiy komediya” asari, 

Bokkachchoning “Dekameron” to‘plami gumanistik adabiyotning yorqin namunalari 

bo‘ldi. Angliyada Uilyam Shekspir dramaturgiya janrini yangi bosqichga olib chiqdi, 

uning “Hamlet”, “Otello”, “Romeo va Julietta” kabi asarlari inson psixologiyasi va 

jamiyat muammolarini chuqur tahlil qildi. 

Ispaniyada Servantesning “Don Kixot” asari Uyg‘onish davrining eng buyuk 

romanlaridan biri sifatida baholanadi. Ushbu asar orzular va haqiqat o‘rtasidagi 

kurashni, insoniyat orzularining ulug‘ligini tasvirlaydi. Frantsiyada esa Fransua Rable 

va Monten singari adiblar inson tabiatini o‘rganishga alohida e’tibor qaratdilar. 

Xulosa: 

Uyg‘onish davri jahon adabiyotiga chuqur ta’sir ko‘rsatgan, uni yangi bosqichga 

olib chiqqan davr bo‘ldi. Bu davr ijodkorlari orqali adabiyot insoniyat hayotining aks 

ettiruvchisi, axloqiy yo‘lboshchiga aylana oldi. Hozirgi zamon adabiyotida ham bu 

davr g‘oyalari va etmoqda. 
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